
                        
令和６年４月１２日  

保護者  様 

  船橋市立宮本小学校   
  校 長  秋元  大輔  

 
 

年度初め懇談会のお知らせ  
 
 陽春の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃よ
り，本校の教育発展のためにご理解とご協力をいただきありがとうございます。  
 さて，この度下記のように懇談会を計画しました。ご多用中とは存じますが，ご出
席くださいますようご案内申し上げます。  
 

記 
 
１ ねらい 
 
・本校の教育についてご理解をいただき，学校と家庭との連携をより一層密接に
し，教育の充実を図る。  

 
２ 期 日 
      令和６年４月１６日（火）  ２・４・６年生 

令和６年４月１８日（木）  １・３・５年生 
 
３ 時 程 

      学級懇談会 １４：５０～１５：５０  
     （学級担任の話の後，クラスサポーター選出を行います。）  
      
４ その他 

・保護者用名札の着用をお願いします。  
（今年度用を配付します。１家庭２枚）  
・上履きの用意をお願いします。  
・児童用昇降口をご利用ください。  

     ・できるかぎり徒歩でおいでください。やむを得ず自転車で来校される場
合は，正門（赤門）側に駐輪をお願いします。給食室付近にはとめない
でください。  

・自動車での来校は，固くお断りします。  
 

      
 


